
PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DE LAS LISTASDE ADMITIDOS, NO ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
EN EL PROCESO DE ADMISIÓN DE ALUMNADO DE PRIMER CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL
EN LA RED MUNICIPAL DE ESCUELAS INFANTILES DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID PARA
EL CURSO ESCOLAR 2025-2026.

Según lo dispuesto en el Título III de la Ordenanza Reguladora del Servicio de Escuelas Infantiles
del Ayuntamiento de Madrid, con fecha 27 de febrero de 2025 se aprobó por Resolución del Director
General de Educación, Juventud y Voluntariado, la convocatoria para la admisión de alumnado de
primer ciclo de educación infantil en la Red Municipal de Escuelas Infantiles del Ayuntamiento de
Madrid, para el curso escolar 2025-2026.

El artículo 3 de la citada Resolución señala que el proceso de admisión será gestionado por el
director/a de la escuela infantil y el Servicio municipal de apoyo a la escolarización correspondiente,
cuya actuación será supervisada por el Departamento de Educación Infantil de la Dirección General
de Educación, Juventud y Voluntariado.

El titular de la Dirección General de Educación, Juventud y Voluntariado es competente para la
aprobación mediante Resolución de las listas provisionales y definitivas de admitidos, no admitidos
y excluidos.

Visto lo anterior, y una vez examinadas las solicitudes presentadas, la documentación que las
acompaña y puntuadas las mismas, procede elevar al Director General de Educación, Juventud  y
Voluntariado la siguiente

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN
Único.- Aprobar la listade admitidos, no admitidos y excluidos para la escuela infantil El Caserío, según la lista
que se acompaña como Anexo.

EL DIRECTOR/A DE LA ESCUELA INFANTIL

Fdo.: _______________________________________________

Por otra parte, y según se establece en el artículo  de la Resolución, corresponderá a la dirección de
cada escuela infantil, o en su caso a la persona o personas designadas para la gestión del proceso
de admisión de esa escuela, tanto  la admisión de las solicitudes en que figure la escuela en primer
lugar, la adjudicación de la correspondiente puntuación a cada solicitud de acuerdo con lo
establecido en la convocatoria, así como la propuesta de resolución del proceso de admisión
ordinario, publicando las listas provisionales y resolviendo las reclamaciones que se presenten,
salvo las que por su especificidad eleve al Servicio municipal de apoyo a la escolarización.
Igualmente deberán proponer las listas definitivas de admitidos, no admitidos y excluidos. Asimismo,
corresponden al Servicio Municipal de Apoyo a la Escolarización las funciones descritas en el
artículo 5 de la convocatoria.



Nivel educativo: 0 - 1 años

1 20253000139  PEREZ RAMIREZ, JADIELAdmitida 15.5

2 20253000097  JURADO LÓPEZ, AYLAAdmitida 14.0

3 20253000002  IGLESIAS MARTÍN, NN-JUNIO-ÁNGELAAdmitida 13.5

4 20253000144  CASTRO SANTOS, NN-MAYO-SAULAdmitida 12.5

5 20253000164  CORREA VERA, OCEAN EMMANUELAdmitida 12.5

6 20253000155  CUEVAS MELENDEZ, EITHAN YONIELAdmitida 12.5

7 20253000145  CABELLOS DOMINGUEZ, NN-JUNIO-GABRIELAdmitida 12.0

8 20253000154  AZOR ENCARNACION, ASHLEY BRIHANNAAdmitida 12.0

9 20253000007  EL REZZ JUSTINIANO, BENJAMÍNAdmitida 11.5

10 20253000161  CALAVERAS CERVIGON, JAROAdmitida 11.5

11 20253000143  LEMSSIEH, ABDELKEBIRAdmitida 11.5

12 20253000148  LOPEZ MARTINEZ, EMMAAdmitida 11.5

13 20253000153  MATEOS ARAUJO, ROBERTOAdmitida 11.0

14 20253000158  ELVIRA ORIZO, HECTORAdmitida 11.0

15 20253000163  ESPINOSA CUEVAS, KIARA AMELIEAdmitida 11.0

16 20253000142  ROQUE RAMIREZ, LUCCA ELIAMAdmitida 10.5

17 20253000051  HINOJOZA VEDIA, LUCASAdmitida 10.5

18 20253000151  RODRIGUEZ SALTOS, NN-ABRIL-THEOAdmitida 10.5

19 20253000085  ARIAS ALVAREZ, MANUELAdmitida 10.5

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 25-26_Gen_001 Ordinaria

El CaseríoCentro: Curso: 2025-2026



20 20253000110  DEL SAZ RUANO, NN-JUNIO-VALERIAAdmitida 10.5

21 20253000165  LOPEZ DE SILVA TOLEDO, NN-MAYO-CLARA ATENEAAdmitida 10.5

22 20253000088  DERVISIC RODRIGUEZ, NN-AGOSTO-UMAAdmitida 10.5

1 20253000018  SARCINA ZACCARO, PIERO ALESSANDRONo admitida 10.5

2 20253000050  CIFUENTES DOMINGUEZ, DUNANo admitida 10.5

3 20253000061  MARECO CABRERA, EMMA ARAMINo admitida 10.0

4 20253000140  MORILLA CERVANTES, NN-JULIO-EVANNo admitida 10.0

5 20253000162  KRUSHYNSKYI, MYKHAILONo admitida 10.0

6 20253000141  MARTINEZ GARCIA, NN-SEPTIEMBRE-NN-SEPTIEMBRENo admitida 10.0

7 20253000034  MORALES MORA, VÍCTORNo admitida 10.0

8 20253000013  ORTEGA SERRANO, ARESNo admitida 10.0

9 20253000068  QUIRICO CORNEJO, NN-JUNIO-EVANo admitida 9.5

10 20253000152  ROSADO ROSADO, NN-MAYO-DAVIDNo admitida 9.5

11 20253000055  FERNÁNDEZ-MALDONADO PAREJA, NN-MAYO-EVANo admitida 9.5

12 20253000108  VICIOSO ROCHE, NN-JULIO-GALANo admitida 8.5

13 20253000076  FALCÓN DEL PUERTO, ÁLVARONo admitida 8.5

14 20253000146  NEIRA VELAZQUEZ, LIAM DARIELNo admitida 8.0

15 20253000090  MEJÍA BARANDA, NOANo admitida 7.7

16 20253000096  CENTENO MARTINEZ, JIMENANo admitida 7.7

17 20253000149  MARTOS VELASCO, NN-JULIO-NN-JULIONo admitida 7.7

18 20253000022  MORIN MENDEZ, NN-JUNIO-UNAINo admitida 7.5

19 20253000038  RANGEL MUGUERZA, AIMARNo admitida 7.5

20 20253000053  ASSABBAR ROTTGES, ADAMNo admitida 6.5

21 20253000003  DIAZ JUÁREZ, ZOE CAMILANo admitida 5.5

22 20253000159  MORALES EQUILEA, ARANTXA ALAIANo admitida 5.0

23 20253000156  ROJAS MENDOZA, NN-MAYO-ALBA RAFAELANo admitida 2.5

24 20253000147  ACEVEDO OCHOA, NN-ABRIL-AMELIANo admitida 2.5



25 20253000157  MORALES ONOFRE, NN-JUNIO-NN-JUNIONo admitida 2.5

26 20253000150  RADA CORDERO, NN-ABRIL-DIDYER ANGELNo admitida 2.5

27 20253000160  VALERO DE OLIVEIRA, HAMBAR VALENTINANo admitida 2.5

28 20253100037  DE LOS SANTOS NUÑEZ, YERAINo admitida 16.0

29 20250200036  LASERNA GABALDÓN, NN-AGOSTO-LUKANo admitida 14.0

30 20253100060  GOMEZ MENAL, NN-AGOSTO-JULIANo admitida 13.0

31 20253100061  GOMEZ MENAL, NN-AGOSTO-DANIELNo admitida 13.0

32 20255300020  LEÓN IGLESIAS, NN-MAYO-SOFÍANo admitida 12.0

33 20257300282  DIAKITE SANGARE, AZIZ BROULAYENo admitida 11.5

34 20253100014  PÉREZ DE ARENAZA CASTILLO, NN-MAYO-JULIANo admitida 11.5

35 20253100023  MUÑOZ LOBOA, ENZO NICOLADNo admitida 11.0

36 20253100104  ORJUELA RODRÍGUEZ, NN-MAYO-KALANINo admitida 11.0

37 20253100090  TOLEDANO TEJERA, LARANo admitida 11.0

38 20255700140  SANTANA MOQUETE, TUREYNo admitida 11.0

39 20253100089  ARTEZANO QUISPE, NN-JUNIO-NNNo admitida 10.0

40 20253100072  SANTOS GALLEGO, EMMANo admitida 9.5

41 20253100044  GONZALO GARCIA, GAELNo admitida 8.5

42 20257400052  RODRÍGUEZ MARTOS, LUCASNo admitida 8.5

43 20254600064  FERNANDEZ-PACHECO DOMINGUEZ, NN-AGOSTO-NNNo admitida 7.5

44 20257300416  DE MEDRANO BAZÁN, MARTÍNNo admitida 7.5

45 20256900185  DIALLO AYUSO, NN-OCTUBRE-NNNo admitida 11.5

46 20256400180  GARCIA SANCHEZ, DANIELANo admitida 10.5

47 20256900104  ALONSO GARCÍA, NN-MAYO-SAMUELNo admitida 10.5

48 20253100078  PIN GOZALO, NN-SEPTIEMBRE-SIN DEFINIRNo admitida 9.5

49 20250900070  ARENAS FERNÁNDEZ, ARTAINo admitida 9.0

50 20256900028  TRIPODI CASTRO, ARIADNENo admitida 9.0

51 20257100134  RUANO RODRIGUEZ, NN-ABRIL-JULIETANo admitida 8.0



52 20253200062  TORREJÓN NIETO, NN-SEPTIEMBRE-NO NACIDONo admitida 7.7

53 20250900082  DEL OLMO COSSIO, NN-JULIO-NNNo admitida 7.7

54 20254400161  CABEZAS BRACHO, HÉCTORNo admitida 7.5

55 20256900095  IGLESIAS TAVARES, NN-JUNIO-VALENTÍNNo admitida 2.5

56 20256900075  DOMINGUEZ VARELA, NN-JULIO-ANGELNo admitida 14.0

57 20254300046  MOREIRA VEGA, HUGONo admitida 13.0

58 20250900088  CURAY FIGUEROA, NN-AGOSTO-AITANANo admitida 12.0

59 20256400006  MERCHAN BORBOR, ADRIELNo admitida 11.0

60 20256900177  ACEVEDO MOLERO, BELLA ALICENo admitida 9.5

61 20250900076  HIDALGO SOLLA, OLIVER ALESSANDRONo admitida 7.7

62 20250100001  MUÑOZ SANTA, GRACENo admitida 7.5

1 20253000020  MORENO PINILLA, NN-ABRIL-ALEXExcluida 10.5

2 20253000065  CUBILLO KRUG, NN-MAYO-JUAN PABLOExcluida 5.0



Nivel educativo: 1 - 2 años

1 20253000122  LOPEZ ALDANA, SOPHIA ALEXANDRAAdmitida 17.5

2 20253000117  ROSERO RESTREPO, AIDENAdmitida 14.5

3 20253000044  ANGULO PORTERO, MIAAdmitida 14.5

4 20253000102  GARCIA GARCIA, LEONARDOAdmitida 14.0

5 20253000103  GARCIA GARCIA, DARIOAdmitida 14.0

6 20253000033  MONTALVO ESPINOZA, AITANA NICOLLEAdmitida 14.0

7 20253000120  FERRERAS CARVAJAL, NOAH ALEXANDERAdmitida 13.5

8 20253000043  BALDE DIALLO, KADIYATUAdmitida 12.5

9 20253000035  NOBOA BRITO, VICTORIA NOHEMIAdmitida 12.0

10 20253000112  DEL ROSARIO ARANA, LAURA LUCIAAdmitida 12.0

11 20253000045  GERALDO SERRANO, JOSHUALAdmitida 12.0

12 20253000168  ALONSO GUEVARA, DYLAN FERNANDOAdmitida 11.5

13 20253000027  ROBLES MOROCHO, AMELIA NOEMIAdmitida 11.5

14 20253000081  CAÑO CINTAS, JARAAdmitida 11.5

15 20253000014  BENITO MENDEZ, GABRIELAAdmitida 11.5

16 20253000063  STAHL BAIRES, LUCCA RICARDOAdmitida 11.5

17 20253000078  SEGURA BAQUERO, HENARAdmitida 11.5

18 20253000113  SUESCUN MARTIN, AINARAAdmitida 11.5

19 20253000116  MARTINEZ YUBERO, TIAGOAdmitida 11.0
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20 20253000026  GOMEZ GARCIA, MAYELIN ATHENEAAdmitida 11.0

21 20253000037  FARINANGO COLLAGUAZO, ZOE ALEJANDRAAdmitida 11.0

22 20253000069  CARMEN RIOS, LUIS DAVIDAdmitida 11.0

23 20253000028  EBAKO DIKUASA, ANITAAdmitida 11.0

24 20253000074  GARCIA FERNANDEZ, VEGAAdmitida 11.0

25 20253000011  BARRERO MARTÍN, HUGOAdmitida 11.0

26 20253000118  SEGUIDO FERNANDEZ, IZANAdmitida 11.0

27 20253000167  ANTAL RIVERA, JULIETAdmitida 11.0

1 20253000030  SALDIVAR PITSAK, PAULANo admitida 11.0

2 20253000052  ERIGOYEN VASQUEZ, MIA MERCEDESNo admitida 11.0

3 20253000124  SANTISTEBAN SUYON, CARMEN VALENTINANo admitida 10.5

4 20253000079  RUIZ MIÑANO, ODINNo admitida 10.5

5 20253000077  ACOSTA TESTAMARCK, ALY ANTONELLANo admitida 10.5

6 20253000101  MORGADO GUTIÉRREZ, ÁFRICANo admitida 10.5

7 20253000032  VELASCO MARTINEZ, ABRILNo admitida 10.5

8 20253000006  DIAZ CUEVAS, ARESNo admitida 10.5

9 20253000054  SÁNCHEZ CASTRO, DAVIDNo admitida 10.5

10 20253000083  GILA RUBIO, NAIANo admitida 10.5

11 20253000086  DOMÍNGUEZ BENITO, JULENNo admitida 10.5

12 20253000041  ESPIN NARANJO, CARMENNo admitida 10.5

13 20253000009  ASANZA BORRO, RUTHNo admitida 10.5

14 20253000029  MORALES DURÁN, AURANo admitida 10.5

15 20253000119  PEDRAZA PUPE, ENZO VALENTINONo admitida 10.0

16 20253000036  LAGHLAM, MOHAMED GHALINo admitida 10.0

17 20253000008  TORRES NÚÑEZ, MARCOSNo admitida 10.0

18 20253000058  COLMENARES DIAZ, ÁNGEL GABRIELNo admitida 10.0

19 20253000094  SIANCAS CHARCA, JOSUE ROYNo admitida 10.0



20 20253000121  KOHUT, ROMANNo admitida 10.0

21 20253000024  RUIZ BALLADARES, LIAM ADRIANNo admitida 10.0

22 20253000047  BLANCO YAÑEZ, CARLANo admitida 10.0

23 20253000067  MARTÍN BORJA, ALEXISNo admitida 10.0

24 20253000060  MONTOYA TORRES, SOFIANo admitida 9.5

25 20253000111  LÓPEZ NEVADO, DYLANNo admitida 9.5

26 20253000010  SAMANIEGO SEBASTIÁN, GARANo admitida 9.5

27 20253000084  BLASCO MARTIN, MANUELNo admitida 9.5

28 20253000098  MATAMOROS DÍAZ, SANTIAGONo admitida 9.5

29 20253000049  RODRIGUEZ CALIXTO, ERINNo admitida 9.0

30 20253000062  HERRANZ MARTIN, LEONo admitida 9.0

31 20253000099  GOMEZ BERNAL, DIEGONo admitida 9.0

32 20253000109  CARRETERO BUENO, SIMÓNNo admitida 8.5

33 20253000073  DOMINGUEZ CUBERO, AFRICANo admitida 8.5

34 20253000066  BALLESTEROS BELINCHÓN, ALONSONo admitida 8.5

35 20253000017  RIOFRIO PINEDA, MATEONo admitida 8.0

36 20253000016  MOLPECERES LAZARTE, MATIASNo admitida 8.0

37 20253000071  CHIPANA GUTIERREZ, ALESSIO TOMÁSNo admitida 8.0

38 20253000075  CASTILLEJOS ANTONOV, OLIVERNo admitida 8.0

39 20253000012  LOZANO ROMERO, AINARANo admitida 7.7

40 20253000023  ALONSO ESPERANTE, PABLONo admitida 7.5

41 20253000115  HERNANDEZ PEGUERO, KYLENo admitida 7.0

42 20253000091  MARCOTE GARCIA, ALANNo admitida 7.0

43 20253000005  REDONDO GOZALO, EMMANo admitida 5.2

44 20253000104  SANCHEZ DIOSES, SERGI VASCONo admitida 5.0

45 20253000106  RAMIREZ ANDRADE, LIA ISABELLANo admitida 5.0

46 20253000039  LÓPEZ SANTALLA, JONÁSNo admitida 4.0



47 20253000125  TORRES TRIVIÑO, CRISTONo admitida 3.5

48 20253000093  BAH BARRY, MARIAMENo admitida 3.5

49 20253000114  BENITEZ GAMARRA, TATIANANo admitida 2.5

50 20253000059  LOPEZ SOTO, ZOE AITANANo admitida 2.5

51 20253000105  CAPO PEREDA, NICOLAS SANTIAGONo admitida 2.5

52 20253000126  AGUAYO PORTOCARRERO, ZAID SALVADORNo admitida 2.5

53 20253000123  FELIZ SALTO, DEREK ESTEURINo admitida 2.5

54 20253000072  NIMA AREVALO, ZOE AITANANo admitida 2.5

55 20253000040  VERA GONZALEZ, DANNA PRISCILANo admitida 2.5

56 20253000082  CARRION YUPANQUI, NEREA ALMUDENANo admitida 2.5

57 20253000089  CUEVAS HEREDIA, YOVANNY ISABELNo admitida 2.5

58 20251200046  RICO PONTONES, NAIARANo admitida 13.0

59 20256400159  TAPIA SANCHEZ, LEONo admitida 13.0

60 20253100097  SANDOVAL CASTRO, NICOLAS ALESSANDRONo admitida 12.0

61 20253100006  VARONA DE LA CRUZ, MATEONo admitida 12.0

62 20253100009  LAMPE CONEJERO, PAULA SOFHIANo admitida 12.0

63 20253100047  GÓMEZ LOPEZ, EINARNo admitida 11.0

64 20255700037  SOLIS CHAPARRO, OLIVIANo admitida 11.0

65 20253100020  GUTIÉRREZ SANZ, LIAMNo admitida 10.5

66 20255700147  PALADINES TORRES, KETTY MARIANANo admitida 10.0

67 20253200063  HERNANDEZ MUÑOZ, ISABELNo admitida 10.0

68 20255700030  AZOFRA DOMÍNGUEZ, CANDELANo admitida 10.0

69 20253100010  CASAS MIRANDA, JIMENANo admitida 10.0

70 20250900141  VASQUEZ MESA, EMILY VICTORIANo admitida 9.5

71 20253100057  MARIANO CHAVEZ, CATALINANo admitida 9.5

72 20253100017  SEGUÍ DELGADO, MARTÍNNo admitida 9.5

73 20253100058  LOPEZ VALLEJO, DANIELNo admitida 9.5



74 20255700052  LOPEZ ORTEGA, JIMENANo admitida 9.5

75 20257400048  DE LA TORRE TULLIO, NOAHNo admitida 9.0

76 20253100016  CEBALLOS ZURITA, NIANo admitida 9.0

77 20255200048  LOPEZ MAZARIEGOS, EIDERNo admitida 9.0

78 20253100027  EFUMAN MARTINEZ, MARCOSNo admitida 8.5

79 20253100075  MAYO PINTO, LAIANo admitida 8.5

80 20255700016  DE FRUTOS LÓPEZ, JUANNo admitida 7.7

81 20256400152  ESCUDERO JUNQUERA, NEREANo admitida 7.7

82 20255700084  QUISPE GARCÍA, MIGUELNo admitida 7.5

83 20253100077  CALVENTE ZEBROWSKA, LUCÍANo admitida 6.5

84 20253100106  MOHEDANO SERRANO, TERESANo admitida 5.5

85 20252600086  VARELA FERNÁNDEZ, MAITENo admitida 5.2

86 20255700162  IBARZABAL MEJIA, ONASSISNo admitida 5.2

87 20253100002  GOMEZ LOPEZ, EINARNo admitida 5.0

88 20253100105  TOBAR ESPINAL, ARIA ROSENo admitida 2.5

89 20253100056  HERNANDEZ ESPINAL, OLIVIA ADARANo admitida 2.5

90 20253100091  ESPINOZA LÓPEZ, LAHIAM YETZELNo admitida 0.0

91 20256400031  TORRES COSTA, ARAINo admitida 13.0

92 20256400052  GONZÁLEZ FERREIRA, JUDITHNo admitida 11.5

93 20255800052  GARCÍA FUENTES, JONÁSNo admitida 11.5

94 20256400108  IBÁÑEZ VILLANUEVA, MARCNo admitida 10.5

95 20255100127  LÉONARD FRAILE, MÍANo admitida 7.7

96 20250900065  ALVAREZ VALLES, AURA VICTORIANo admitida 7.5

97 20254400244  BLANCO PUPIALES, EMMA SOFIANo admitida 2.5

98 20256900080  CAMARA, PAULANo admitida 15.0

99 20257400006  CRESPO BARROSO, DAVIDNo admitida 13.0

100 20250900175  MUÑOZ VALENCIA, DOMINIC KENAINo admitida 13.0



101 20254400143  GABALDA ADAME, VEGANo admitida 11.5

102 20256900081  BIKE COFFI, MIGUEL ANGELNo admitida 9.5

103 20256900090  AGUIRRE ZABALA, STEFANO FELIPENo admitida 9.5

104 20250900018  FERNANDEZ PEÑAS, SORANo admitida 8.5

105 20256900167  GALLARDO FLORENCIO, TERESANo admitida 8.0

106 20256900166  GALLARDO FLORENCIO, TERESANo admitida 8.0

107 20256400157  ARRIBAS GARCIA, GALANo admitida 8.0

108 20254300101  ARROYO REQUENA, LUCCANo admitida 7.5

109 20256400096  PIQUERO DELGADO, BOSCONo admitida 7.5

110 20253200109  LAFUENTE BALLESTEROS, ALEJANDRANo admitida 7.0

111 20250900117  FIGUEROA ONESIM, DANIELA ALEXANDRANo admitida 6.5

112 20255700163  PACHECO RUÍZ, EMMANo admitida 2.5

1 20253000107  CRESPO BLANCO, OLIVIAExcluida 7.5

2 20253000070  VEIGA LOPEZ, LEIREExcluida 2.5

3 20253100030  MARCOS PINEDA, JULIETAExcluida 12.0

4 20253100008  GARCIA AZNAR, YERAYExcluida 2.5



Nivel educativo: 2 - 3 años

1 20253000134  LOPEZ SUAREZ, MARIA GUADALUPEAdmitida 13.5

2 20253000136  ECHEVERRI CEDEÑO, LUCIANAAdmitida 12.0

3 20253000137  ECHEVERRI CEDEÑO, SOFIAAdmitida 12.0

4 20253000132  VARAMENDEZ SANCHEZ, DANIEL SEBASTIANAdmitida 12.0

5 20253000031  IBARRA MINDA, BIELAdmitida 12.0

6 20253000127  ARIAS GARGOLES, CRISTOFERAdmitida 11.5

7 20253000080  CAÑO CINTAS, IRIAAdmitida 11.5

8 20253000015  SIMÓN ALONSO, JUAN JOSÉAdmitida 11.5

9 20253000166  DIAZ VARGAS, MATEO JAZIELAdmitida 11.0

10 20253000128  LOPEZ CASTAÑO, CARLAAdmitida 11.0

11 20253000004  MONTOYA LLERENA, LIAM SEBASTIANAdmitida 11.0

12 20253000021  RAMIREZ ESPOSITO, INDIAAdmitida 10.0

13 20253000129  MARTIN DE RUEDAS SANCHEZ, FABIOAdmitida 10.0

14 20253000087  MADRIGAL CASTILLO, LEONORAdmitida 9.0

15 20253000001  MARTINEZ GUIJARRO, VICTORAdmitida 9.0

16 20253000135  HIDALGO BUENO, ISABELLAAdmitida 8.5

17 20253000025  AGUILERA GARCIA, DILAN ODIRAdmitida 8.5

18 20253000130  RUIZ OLIVARES GOMEZ, MARTINAdmitida 8.5

19 20253000133  GAMONAL PALOMERO, EMMAAdmitida 8.5

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 25-26_Gen_001 Ordinaria

El CaseríoCentro: Curso: 2025-2026



20 20253000131  ONTANO PILOCO, MILAN GUSTAVOAdmitida 7.5

21 20253000019  OSMA VELAMAZÁN, ENEKOAdmitida 7.5

22 20253000095  ARIAS ESPALZA, ITZEL LUCIAAdmitida 6.0

23 20253000048  ANTUNEZ CORRALES, CARLOSAdmitida 5.5

24 20253000056  AGUILAR PACHECO, ANAAdmitida 5.0

25 20253000042  ANTON LEAO, ALEJANDROAdmitida 2.5

1 20253000100  FUENTES RODRÍGUEZ, AITANA SOFIANo admitida 2.5

2 20253000092  CARVALHO MONTEIRO, LIZ MARIANo admitida 2.5

3 20253000138  FLORES VALERO, ANDRESNo admitida 2.5

4 20253000046  QUINTE GUEVARA, IAM DERECK ARESNo admitida 2.5

5 20253100021  MARTINEZ MARTINEZ, ALISSONNo admitida 13.5

6 20253100024  MARTINEZ MARTINEZ, THIAGONo admitida 13.5

7 20253200024  SERROUKH ENNAHOUTI, YUNESNo admitida 12.0

8 20254300024  OSORIO LEON, ALICE SAMARANo admitida 11.0

9 20253200017  HERNANDEZ MUÑOZ, RAULNo admitida 10.0

10 20253100046  LÓPEZ RODRIGO, LIVIANo admitida 2.5

11 20253100012  MOLERO GONZALEZ, HUGONo admitida 11.5

12 20253100041  CARRASCO ENEBRAL, ARIADNANo admitida 10.0

13 20256900131  AGUILA MEDEL, GALILEANo admitida 7.5

14 20251500125  CAMBRA CARDENETE, WAYKARIS DARIELNo admitida 14.0

15 20253100096  VALDES PASCUAL, MAX ALEXANDERNo admitida 10.0

16 20255700013  KOVALSKYY GRANADA, NOAHNo admitida 9.5

17 20254300025  AFAN RIVERA, CARLANo admitida 9.5

1 20253000064  ROMERO GALVEZ, ZOEExcluida 11.0



PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DE LAS LISTASDE ADMITIDOS, NO ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
EN EL PROCESO DE ADMISIÓN DE ALUMNADO DE PRIMER CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL
EN LA RED MUNICIPAL DE ESCUELAS INFANTILES DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID PARA
EL CURSO ESCOLAR 2025-2026.

Según lo dispuesto en el Título III de la Ordenanza Reguladora del Servicio de Escuelas Infantiles
del Ayuntamiento de Madrid, con fecha 27 de febrero de 2025 se aprobó por Resolución del Director
General de Educación, Juventud y Voluntariado, la convocatoria para la admisión de alumnado de
primer ciclo de educación infantil en la Red Municipal de Escuelas Infantiles del Ayuntamiento de
Madrid, para el curso escolar 2025-2026.

El artículo 3 de la citada Resolución señala que el proceso de admisión será gestionado por el
director/a de la escuela infantil y el Servicio municipal de apoyo a la escolarización correspondiente,
cuya actuación será supervisada por el Departamento de Educación Infantil de la Dirección General
de Educación, Juventud y Voluntariado.

El titular de la Dirección General de Educación, Juventud y Voluntariado es competente para la
aprobación mediante Resolución de las listas provisionales y definitivas de admitidos, no admitidos
y excluidos.

Visto lo anterior, y una vez examinadas las solicitudes presentadas, la documentación que las
acompaña y puntuadas las mismas, procede elevar al Director General de Educación, Juventud  y
Voluntariado la siguiente

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN
Único.- Aprobar la listade admitidos, no admitidos y excluidos para la escuela infantil Luisa Fernanda, según
la lista que se acompaña como Anexo.

EL DIRECTOR/A DE LA ESCUELA INFANTIL

Fdo.: _______________________________________________

Por otra parte, y según se establece en el artículo  de la Resolución, corresponderá a la dirección de
cada escuela infantil, o en su caso a la persona o personas designadas para la gestión del proceso
de admisión de esa escuela, tanto  la admisión de las solicitudes en que figure la escuela en primer
lugar, la adjudicación de la correspondiente puntuación a cada solicitud de acuerdo con lo
establecido en la convocatoria, así como la propuesta de resolución del proceso de admisión
ordinario, publicando las listas provisionales y resolviendo las reclamaciones que se presenten,
salvo las que por su especificidad eleve al Servicio municipal de apoyo a la escolarización.
Igualmente deberán proponer las listas definitivas de admitidos, no admitidos y excluidos. Asimismo,
corresponden al Servicio Municipal de Apoyo a la Escolarización las funciones descritas en el
artículo 5 de la convocatoria.



Nivel educativo: 0 - 1 años

1 20253100037  DE LOS SANTOS NUÑEZ, YERAIAdmitida 16.0

2 20253100034  JIMENEZ GARCIA, VERAAdmitida 15.5

3 20253100035  JIMENEZ GARCIA, ATENEAAdmitida 15.5

4 20253100042  FERNANDEZ GARZON, ISAACAdmitida 15.0

5 20253100080  VARGAS CRUZ, NN-AGOSTO-NNAdmitida 14.5

6 20253100066  MARTÍNEZ CASTELLANOS, NN-OCTUBRE-NNAdmitida 14.5

7 20253100061  GOMEZ MENAL, NN-AGOSTO-DANIELAdmitida 13.0

8 20253100060  GOMEZ MENAL, NN-AGOSTO-JULIAAdmitida 13.0

9 20253100081  HERNÁNDEZ ROJAS, NN-ABRIL-MARÍA ALEJANDRAAdmitida 12.5

10 20253100048  SANCHEZ TESORERO, VICTORAdmitida 12.0

11 20253100083  TORO ZAMBRANO, AINARA LUCIAAdmitida 12.0

12 20253100050  PALACIO SOBREVIELA, MARTINAAdmitida 12.0

13 20253100053  ROCAMORA DELGADO, NN-JULIO-CARMENAdmitida 12.0

14 20253100086  SUSIAC BELLOT, NN-JUNIO-BIELAdmitida 12.0

15 20253100068  MADRIGAL DÍAZ, NN-MAYO-CALAAdmitida 12.0

16 20253100014  PÉREZ DE ARENAZA CASTILLO, NN-MAYO-JULIAAdmitida 11.5

17 20253100023  MUÑOZ LOBOA, ENZO NICOLADAdmitida 11.0

18 20253100029  RAMOS NUÑEZ, RODRIGOAdmitida 11.0

19 20253100104  ORJUELA RODRÍGUEZ, NN-MAYO-KALANIAdmitida 11.0

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 25-26_Gen_001 Ordinaria

Luisa FernandaCentro: Curso: 2025-2026



20 20253100093  PINEDA MONTES, NN-JUNIO-ANGÉLICAAdmitida 11.0

21 20253100055  RAMOS GONZALEZ, AITORAdmitida 11.0

22 20253100090  TOLEDANO TEJERA, LARAAdmitida 11.0

23 20253100022  AZPILICUETA VINSSAC, NN-MAYO-ELOYAdmitida 11.0

24 20253100074  DOMENECH MARTÍNEZ, LEONARDOAdmitida 11.0

1 20253100094  PLAZA MEJIA, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 10.5

2 20253100095  ARIAS QUILON, NN-AGOSTO-NNNo admitida 10.5

3 20253100011  MEDINA POSTIGO, MARIONo admitida 10.5

4 20253100082  GUTIERREZ GARCÍA, THIAGONo admitida 10.5

5 20253100038  MOYA VELACORACHO, NN-JUNIO-LEONo admitida 10.5

6 20253100025  ALVAREZ RAMIREZ, NN-JULIO-INDIANo admitida 10.5

7 20253100045  PEREA HUERTAS, HUGONo admitida 10.5

8 20253100039  BAENA BRAOJOS, ATHENEANo admitida 10.5

9 20253100069  MARTOS URREA, NOAHNo admitida 10.5

10 20253100089  ARTEZANO QUISPE, NN-JUNIO-NNNo admitida 10.0

11 20253100049  SANCHEZ GARCIA, NN-ABRIL-ALEXNo admitida 10.0

12 20253100072  SANTOS GALLEGO, EMMANo admitida 9.5

13 20253100078  PIN GOZALO, NN-SEPTIEMBRE-SIN DEFINIRNo admitida 9.5

14 20253100036  CANOREA MARTÍNEZ, MATEONo admitida 9.2

15 20253100079  VILLEGAS CAMPOS, NN-JUNIO-DAVIDNo admitida 9.0

16 20253100013  JIMENEZ, NN-SEPTIEMBRE-SNNo admitida 8.5

17 20253100044  GONZALO GARCIA, GAELNo admitida 8.5

18 20253100052  BLANCO ACHHAB, ASIERNo admitida 8.5

19 20253100062  PÉREZ RODRIGUEZ, NN-AGOSTO-NICOLÁSNo admitida 8.5

20 20253100084  ALBERDI ESPINOSA, GABRIELANo admitida 8.0

21 20253100065  LÓPEZ PÉREZ, NN-MAYO-EMMANo admitida 7.7

22 20253100005  MONTERO BARROS, NN-ABRIL-EREANo admitida 7.7



23 20253100001  PEREZ GOMEZ, NN-MAYO-ARIADNANo admitida 7.7

24 20253100076  GARZON NIETO, DARIELNo admitida 5.5

25 20254400149  PINO MOTA, AIMARNo admitida 13.5

26 20253000002  IGLESIAS MARTÍN, NN-JUNIO-ÁNGELANo admitida 13.5

27 20256300106  SILES SEJAS, EMILY JANELLENo admitida 12.5

28 20253000144  CASTRO SANTOS, NN-MAYO-SAULNo admitida 12.5

29 20257400092  DÍAZ MORENO, DYLAN PATRICKNo admitida 12.0

30 20253000154  AZOR ENCARNACION, ASHLEY BRIHANNANo admitida 12.0

31 20253000007  EL REZZ JUSTINIANO, BENJAMÍNNo admitida 11.5

32 20253000161  CALAVERAS CERVIGON, JARONo admitida 11.5

33 20253000148  LOPEZ MARTINEZ, EMMANo admitida 11.5

34 20253000163  ESPINOSA CUEVAS, KIARA AMELIENo admitida 11.0

35 20254400122  JARA VILLA, NN-JUNIO-LEIANo admitida 11.0

36 20254400034  ALVAREZ CERVIGÓN, MIANNo admitida 11.0

37 20254400232  VELÁSQUEZ ORTEGA, RUBÉNNo admitida 11.0

38 20253000142  ROQUE RAMIREZ, LUCCA ELIAMNo admitida 10.5

39 20253000085  ARIAS ALVAREZ, MANUELNo admitida 10.5

40 20254400052  BARBA ROJO, ERIKNo admitida 10.5

41 20257300197  LOPEZ ALONSO-MASCARAQUE, HUGONo admitida 10.5

42 20256400180  GARCIA SANCHEZ, DANIELANo admitida 10.5

43 20253000110  DEL SAZ RUANO, NN-JUNIO-VALERIANo admitida 10.5

44 20253000088  DERVISIC RODRIGUEZ, NN-AGOSTO-UMANo admitida 10.5

45 20254400192  DE ANDRÉS ESTEBAN, NN-AGOSTO-DANIELNo admitida 10.5

46 20253000050  CIFUENTES DOMINGUEZ, DUNANo admitida 10.5

47 20253000061  MARECO CABRERA, EMMA ARAMINo admitida 10.0

48 20253000013  ORTEGA SERRANO, ARESNo admitida 10.0

49 20253000068  QUIRICO CORNEJO, NN-JUNIO-EVANo admitida 9.5



50 20254600035  DE LA FUENTE PAREDES, NN-JUNIO-LEIRENo admitida 9.5

51 20253000146  NEIRA VELAZQUEZ, LIAM DARIELNo admitida 8.0

52 20253200054  ALONSO RODRIGUEZ, VERANo admitida 8.0

53 20253000090  MEJÍA BARANDA, NOANo admitida 7.7

54 20250900104  RODRÍGUEZ SANCHO, NN-JUNIO-LORETONo admitida 7.7

55 20256900184  SANCHEZ AMADOR, NN-MAYO-JENNIFER NICOLLNo admitida 7.5

56 20254400161  CABEZAS BRACHO, HÉCTORNo admitida 7.5

57 20253200112  CARRASCO RECIO, CANDELANo admitida 2.7

58 20253000147  ACEVEDO OCHOA, NN-ABRIL-AMELIANo admitida 2.5

59 20253000156  ROJAS MENDOZA, NN-MAYO-ALBA RAFAELANo admitida 2.5

60 20257400073  CASTILLO MAZZI, NN-JULIO-NASYANo admitida 2.5

61 20253000160  VALERO DE OLIVEIRA, HAMBAR VALENTINANo admitida 2.5

62 20254400216  JIMENEZ LLORENTE, NN-JULIO-NNNo admitida 10.5

63 20254400253  PAVLENKO NIKOLOVA, NN-MAYO-ALEIXNo admitida 10.5

64 20253000018  SARCINA ZACCARO, PIERO ALESSANDRONo admitida 10.5

65 20253000108  VICIOSO ROCHE, NN-JULIO-GALANo admitida 8.5

66 20254400102  JIMÉNEZ GONZÁLEZ, ETNANo admitida 8.5

67 20250600324  MARTIN-RIVA MARTINEZ, VICTORIANo admitida 7.7

68 20257300416  DE MEDRANO BAZÁN, MARTÍNNo admitida 7.5

69 20250100001  MUÑOZ SANTA, GRACENo admitida 7.5

70 20254300096  JARA ZABALLOS, NN-JULIO-NN JULIONo admitida 14.0

71 20255300020  LEÓN IGLESIAS, NN-MAYO-SOFÍANo admitida 12.0

72 20254300069  ROGERO LÓPEZ, ÓLIVERNo admitida 11.5

73 20254400210  RUBIN UBED, JAVIERNo admitida 11.0

74 20254400245  MANRIQUE LARA, NN-SEPTIEMBRE-NONACIDONo admitida 10.5

75 20257400067  CERDÁN PÉREZ, NN-ABRIL-ÁLVARONo admitida 10.5

76 20254400241  SALAZAR CASTAÑO, NN-MAYO-ÁLVARONo admitida 10.5



77 20253200108  ABAD RAMOS, NN-AGOSTO-CALED DE JESÚSNo admitida 10.5

78 20257400117  DE LA ROSA CRESPO, NN-SEPTIEMBRE-GALANo admitida 10.5

79 20257400105  POZUELO PAZOS, DANIELANo admitida 10.0

80 20254400103  DEL RÍO FERNÁNDEZ, ÁLEXNo admitida 10.0

81 20254400283  COBOS ESCALANTE, NN-JUNIO-NNNo admitida 10.0

82 20253000055  FERNÁNDEZ-MALDONADO PAREJA, NN-MAYO-EVANo admitida 9.5

83 20254400205  TORRES GARCIA, NN-ABRIL-ROBERTONo admitida 9.5

84 20254400150  APARICIO MERINO, IRIANNo admitida 9.5

85 20254400154  BITAR VARGAS, NN-AGOSTO-ALAHIA O ETHANNo admitida 9.0

86 20256900028  TRIPODI CASTRO, ARIADNENo admitida 9.0

87 20254300081  CARMONA BENÍTEZ, DANIELNo admitida 9.0

88 20257400012  GONZALEZ CUEVAS, ALANANo admitida 8.0

89 20254400188  CANO GONZÁLEZ, NN-MAYO-CHLOENo admitida 7.7

90 20254400019  SUAREZ GONZALO, PAULANo admitida 7.7

91 20254400189  BRIONES HERNANDEZ, NN-ABRIL-GABRIELNo admitida 7.5

92 20257400047  CAMARA SYLLA, MAYENIENo admitida 4.5



Nivel educativo: 1 - 2 años

1 20253100097  SANDOVAL CASTRO, NICOLAS ALESSANDROAdmitida 12.0

2 20253100006  VARONA DE LA CRUZ, MATEOAdmitida 12.0

3 20253100009  LAMPE CONEJERO, PAULA SOFHIAAdmitida 12.0

4 20253100064  PALMERO PÉREZ, DANIELAdmitida 12.0

5 20253100071  TRAPERO VARGAS, ADRIÁNAdmitida 11.5

6 20253100047  GÓMEZ LOPEZ, EINARAdmitida 11.0

7 20253100018  CEPEDA PAULINO, NOAAdmitida 11.0

8 20253100107  TORRES SÁNCHEZ, RUBÉNAdmitida 11.0

9 20253100070  MENDIETA CAÑETE, HUGOAdmitida 11.0

10 20253100004  GUTIERREZ HEREDIA, DARÍOAdmitida 10.5

11 20253100088  BAVERSTOCK BLANES, OLIVERAdmitida 10.5

12 20253100020  GUTIÉRREZ SANZ, LIAMAdmitida 10.5

13 20253100010  CASAS MIRANDA, JIMENAAdmitida 10.0

14 20253100099  BELINCHÓN LAVID, ÓLIVERAdmitida 10.0

15 20253100007  MONTERO ROSCO, SAMUELAdmitida 10.0

16 20253100057  MARIANO CHAVEZ, CATALINAAdmitida 9.5

17 20253100017  SEGUÍ DELGADO, MARTÍNAdmitida 9.5

18 20253100085  SANTAMARIA AFÁN, MANUELAAdmitida 9.5

19 20253100058  LOPEZ VALLEJO, DANIELAdmitida 9.5

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 25-26_Gen_001 Ordinaria

Luisa FernandaCentro: Curso: 2025-2026



20 20253100033  ORTIZ MARQUEZ, JAVIERAdmitida 9.0

21 20253100054  VICENTE AKSAMYTNA, MARCAdmitida 9.0

22 20253100016  CEBALLOS ZURITA, NIAAdmitida 9.0

23 20253100027  EFUMAN MARTINEZ, MARCOSAdmitida 8.5

24 20253100075  MAYO PINTO, LAIAAdmitida 8.5

25 20253100067  TOLOBA CIUDAD, ALANAdmitida 8.0

26 20253100032  MURILLO RUIZ, EVAAdmitida 7.7

27 20253100026  RUFO POLO, DARÍOAdmitida 7.7

28 20253100098  BELINCHÓN PÉREZ, ITZANAdmitida 7.7

1 20253100063  BALLEPALI, SAHANNo admitida 7.7

2 20253100043  FERNÁNDEZ GUISADO, SOFÍANo admitida 7.7

3 20253100003  ASENJO BLANCO, EVANo admitida 7.5

4 20253100015  COBO EIRAS, JAIMENo admitida 7.5

5 20253100019  YAGÜE VASQUEZ, MARTINNo admitida 7.5

6 20253100077  CALVENTE ZEBROWSKA, LUCÍANo admitida 6.5

7 20253100106  MOHEDANO SERRANO, TERESANo admitida 5.5

8 20253100002  GOMEZ LOPEZ, EINARNo admitida 5.0

9 20253100087  JIMENEZ MOREJON, HUGONo admitida 3.0

10 20253100056  HERNANDEZ ESPINAL, OLIVIA ADARANo admitida 2.5

11 20253100105  TOBAR ESPINAL, ARIA ROSENo admitida 2.5

12 20253100091  ESPINOZA LÓPEZ, LAHIAM YETZELNo admitida 0.0

13 20253000044  ANGULO PORTERO, MIANo admitida 14.5

14 20253000081  CAÑO CINTAS, JARANo admitida 14.5

15 20253000045  GERALDO SERRANO, JOSHUALNo admitida 12.0

16 20253500038  GOMEZ CASTELLANOS, OLIVIANo admitida 12.0

17 20253000168  ALONSO GUEVARA, DYLAN FERNANDONo admitida 11.5

18 20256400117  RODRIGUEZ GARCIA, LIAMNo admitida 11.5



19 20253000063  STAHL BAIRES, LUCCA RICARDONo admitida 11.5

20 20253000078  SEGURA BAQUERO, HENARNo admitida 11.5

21 20253000026  GOMEZ GARCIA, MAYELIN ATHENEANo admitida 11.0

22 20253000037  FARINANGO COLLAGUAZO, ZOE ALEJANDRANo admitida 11.0

23 20253000069  CARMEN RIOS, LUIS DAVIDNo admitida 11.0

24 20253000028  EBAKO DIKUASA, ANITANo admitida 11.0

25 20253000011  BARRERO MARTÍN, HUGONo admitida 11.0

26 20253000167  ANTAL RIVERA, JULIETNo admitida 11.0

27 20256400138  VICTORA MARTIN, MIANo admitida 11.0

28 20253000030  SALDIVAR PITSAK, PAULANo admitida 11.0

29 20254400187  IBARRA ALONSO, IDALIANo admitida 10.5

30 20253000086  DOMÍNGUEZ BENITO, JULENNo admitida 10.5

31 20253000041  ESPIN NARANJO, CARMENNo admitida 10.5

32 20253000119  PEDRAZA PUPE, ENZO VALENTINONo admitida 10.0

33 20253000024  RUIZ BALLADARES, LIAM ADRIANNo admitida 10.0

34 20253000047  BLANCO YAÑEZ, CARLANo admitida 10.0

35 20253000060  MONTOYA TORRES, SOFIANo admitida 9.5

36 20253000111  LÓPEZ NEVADO, DYLANNo admitida 9.5

37 20253000098  MATAMOROS DÍAZ, SANTIAGONo admitida 9.5

38 20253000049  RODRIGUEZ CALIXTO, ERINNo admitida 9.0

39 20254400068  BLAZQUEZ GONZALEZ, VEGANo admitida 9.0

40 20256400165  ALONSO SERRANO, OLIVIANo admitida 9.0

41 20254400078  LOPEZ ABYOUAYADEN, NIZARNo admitida 9.0

42 20254400035  BUENDÍA PORRAS, ÓLIVERNo admitida 9.0

43 20251100003  MATOS ARANDIA, KHLOÉ SOFÍANo admitida 8.5

44 20254300086  NAVALÓN LOMBARDO, ADRIÁNNo admitida 8.5

45 20253000073  DOMINGUEZ CUBERO, AFRICANo admitida 8.5



46 20253000017  RIOFRIO PINEDA, MATEONo admitida 8.0

47 20253000016  MOLPECERES LAZARTE, MATIASNo admitida 8.0

48 20253000075  CASTILLEJOS ANTONOV, OLIVERNo admitida 8.0

49 20256400139  THOMAS FORTIN, NORA GIOVANNANo admitida 8.0

50 20254400043  MONTERO MATEO, LUCANo admitida 7.5

51 20256400096  PIQUERO DELGADO, BOSCONo admitida 7.5

52 20254400126  DEL CERRO PASCUAL, DARÍONo admitida 5.5

53 20253000005  REDONDO GOZALO, EMMANo admitida 5.2

54 20253000106  RAMIREZ ANDRADE, LIA ISABELLANo admitida 5.0

55 20253000039  LÓPEZ SANTALLA, JONÁSNo admitida 4.0

56 20253000126  AGUAYO PORTOCARRERO, ZAID SALVADORNo admitida 2.5

57 20253000123  FELIZ SALTO, DEREK ESTEURINo admitida 2.5

58 20253000089  CUEVAS HEREDIA, YOVANNY ISABELNo admitida 2.5

59 20254600055  FERNANDEZ-YAÑEZ RUIZ, MARTANo admitida 11.5

60 20253200063  HERNANDEZ MUÑOZ, ISABELNo admitida 10.0

61 20255700030  AZOFRA DOMÍNGUEZ, CANDELANo admitida 10.0

62 20250900141  VASQUEZ MESA, EMILY VICTORIANo admitida 9.5

63 20255200048  LOPEZ MAZARIEGOS, EIDERNo admitida 9.0

64 20254300090  GARCIA CALERO, LARANo admitida 8.0

65 20256400157  ARRIBAS GARCIA, GALANo admitida 8.0

66 20256400152  ESCUDERO JUNQUERA, NEREANo admitida 7.7

67 20254400258  MACHAVOINE RUIZ, CHLOÉNo admitida 7.5

68 20254400108  RUIZ MONEDERO, IRÍANo admitida 16.0

69 20257400056  HERRANZ DORADO, GADEANo admitida 14.0

70 20254300080  PARRA AGUILAR, ALEXNo admitida 11.5

71 20254400075  MÉNDEZ LEÓN, SARANo admitida 10.5

72 20254300058  ROMERO BARRANCO, HUGONo admitida 9.7



73 20254300078  YÁGUEZ GARCÍA, GABRIELANo admitida 9.5

74 20256900020  ROWBOTTOM RODRÍGUEZ-ESCALONA, ÁGUEDANo admitida 9.5

75 20254400239  CHICHARRO DE LA FUENTE, MARÍANo admitida 9.0

76 20250900071  BENAVIDES GÓMEZ-PLÁCITO, ELÍNNo admitida 9.0

77 20254400171  FERNANDEZ GONZALEZ, JULIETANo admitida 8.5

78 20254300029  HELLÍN CARRASCO, ERIKNo admitida 8.5

79 20254400061  SANTIAGO MUÑOZ, GABRIELNo admitida 8.5

80 20255100127  LÉONARD FRAILE, MÍANo admitida 7.7

81 20254400128  IZAGUIRRE SÁNCHEZ, AMAIANo admitida 7.7

82 20254300061  DUTAN AZANZA, MATEO ANDERSONNo admitida 5.0

83 20254400270  HERNANDEZ SANCHEZ, NOAH SEBASTIANNo admitida 4.5

84 20253200040  SANCHEZ CARRANZA, AINHOA MIRANDANo admitida 2.5

85 20253000040  VERA GONZALEZ, DANNA PRISCILANo admitida 2.5

1 20253100030  MARCOS PINEDA, JULIETAExcluida 12.0

2 20253100008  GARCIA AZNAR, YERAYExcluida 2.5

3 20253000107  CRESPO BLANCO, OLIVIAExcluida 7.5

4 20253000070  VEIGA LOPEZ, LEIREExcluida 2.5

5 20254400107  BARTOLO ZAMUDIO, JULEN SANTIAGOExcluida 2.5



Nivel educativo: 2 - 3 años

1 20253100021  MARTINEZ MARTINEZ, ALISSONAdmitida 13.5

2 20253100024  MARTINEZ MARTINEZ, THIAGOAdmitida 13.5

3 20253100100  CHANNA GÓMEZ, NASHIRAAdmitida 11.5

4 20253100102  MELENDEZ RODRIGUEZ, OLIVER MATEOAdmitida 11.5

5 20253100103  MELENDEZ RODRIGUEZ, MEISSAAdmitida 11.5

6 20253100012  MOLERO GONZALEZ, HUGOAdmitida 11.5

7 20253100059  CARRERA ALVAREZ, THIAGO GAELAdmitida 11.5

8 20253100101  GOMEZ NARANJO, TRIANAAdmitida 11.5

9 20253100040  OLIVA ESCUDERO, JIMENAAdmitida 11.0

10 20253100031  MUÑOZ GONZALEZ, ADAYAdmitida 10.5

11 20253100092  LOPEZ GÓMEZ, DUNAAdmitida 10.5

12 20253100051  SARCOS MENDEZ, MAXIMILIANOAdmitida 10.5

13 20253100096  VALDES PASCUAL, MAX ALEXANDERAdmitida 10.0

14 20253100041  CARRASCO ENEBRAL, ARIADNAAdmitida 10.0

15 20253100028  DELGADO FERNANDEZ, ALVAROAdmitida 9.2

16 20253100073  ARRANZ BARROSO, IRENEAdmitida 5.2

17 20253100046  LÓPEZ RODRIGO, LIVIAAdmitida 2.5

18 20253000031  IBARRA MINDA, BIELAdmitida 12.0

19 20253000080  CAÑO CINTAS, IRIAAdmitida 11.5

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre
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20 20253000015  SIMÓN ALONSO, JUAN JOSÉAdmitida 11.5

21 20253000087  MADRIGAL CASTILLO, LEONORAdmitida 9.0

22 20253000001  MARTINEZ GUIJARRO, VICTORAdmitida 9.0

23 20253000130  RUIZ OLIVARES GOMEZ, MARTINAdmitida 8.5

1 20253000019  OSMA VELAMAZÁN, ENEKONo admitida 7.5

2 20253000095  ARIAS ESPALZA, ITZEL LUCIANo admitida 6.0

3 20256300141  VASQUEZ CASTRO, EYTHAN ELIELNo admitida 4.0

4 20253000100  FUENTES RODRÍGUEZ, AITANA SOFIANo admitida 2.5

5 20254300024  OSORIO LEON, ALICE SAMARANo admitida 11.0

6 20253200017  HERNANDEZ MUÑOZ, RAULNo admitida 10.0

7 20253000046  QUINTE GUEVARA, IAM DERECK ARESNo admitida 2.5

8 20253200122  IBAÑEZ PONCE, MAXIMO SEBASTIANNo admitida 2.5

9 20255200040  ISLA RODERA, MARTINANo admitida 14.0

10 20255200021  ISLA RODERA, ARIADNANo admitida 14.0

11 20254400144  PEINADO GUZMÁN, ALEXNo admitida 12.5

12 20254400186  MANRIQUE LARA, SANTIAGONo admitida 10.5

13 20257400122  URBANOS JIMENEZ, SOFIANo admitida 10.0

14 20254400116  FERNÁNDEZ LÓPEZ, SARANo admitida 8.5

15 20257400046  CAMARA, SARANNo admitida 4.5

16 20254400275  FERNANDEZ DE MARCOS, AITANANo admitida 2.5


	Listas
	Listas

